MARIO TO • • 1
4 	TENCOURT JUNIOR

' or OLIVEIRA

f
OR SIEN OBETTI

AO EXMO SENHOR
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

ANAUT(LVaOUVEA

Es DEFERIDO O INDEFERIDO

CAMA MUNICI t DE TAMARANA

tki

MARIO C IANO

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 76/2021

ASSUNTO: Reabertura da sala ao lado do CRAS, espaço que era usado pelas
crianças que praticam capoeira.

REQUERENTES: Juninho Bittencourt, Silvano Rodrigues de Oliveira, Anauto
Souza de Gouvea, Tega Fabiano e Hector Siena Augusto Gobetti.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa a reabertura do espaço que era cedido pela Prefeitura
ao Professor de capoeira Jeferson "Cadeirudo", visto aqui as academias já estão
abertas e o número de crianças que frequentam é bem pequeno.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja
oficiado a Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 13 de Maio de 2021.

Vereadores

	00000001